
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

(JJOUxSL- 2023 г. № 

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы администрации 
города Рязани от 03.02.2009 № 439 «Об утверждении состава и положения 

о комиссии по землепользованию и застройке в городе Рязани» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 
город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III 
«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 
Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 
«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация 
г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение 1 к постановлению главы администрации города Рязани 
от 03.02.2009 №439 «Об утверждении состава и положения о комиссии 
по землепользованию и застройке в городе Рязани» (в редакции постановлений 
администрации города Рязани от 31.03.2009 №2034, от 30.06.2009 №4813, 

от 01.07.2009 №5036, от 08.07.2009 №5080, от 13.07.2009 №5113, от 05.10.2009 №7221, 
от 02.03.2010 №671, от 30.04.2010 №1762, от 07.06.2010 №2119, от 01.10.2010 №4737, 
от 09.12.2010 №5689, от 31.01.2011 №360, от 09.03.2011 №923, от 13.07.2011 №3079, 
от 15.08.2011 №3574, от 07.10.2011 №4367, от 14.10.2011 №4451, от 10.09.2012 №4731, 
от 30.01.2013 №290, от 01.02.2013 № 333, от 24.05.2013 №1871, от 22.08.2013 №3442, 
от 31.12.2013 №5806, от 13.02.2014 №504, от 23.10.2014 №4782, от 12.11.2014 №5066, 
от 13.01.2015 №10, от 09.06.2015 №2593, от 21.12.2015 №5824, от 03.02.2016 №322, 
от 13.04.2016 № 1538, от 06.12.2016 №5350, от 03.08.2017 №3418, от 09.10.2017 №4446, 
от 02.04.2018 № 1289, от 13.07.2018 №2749, от 15.07.2019 №2577, от 30.09.2019 №3935, 
от 27.12.2019 №5645, от 23.06.2020 №2058, от 25.05.2021 № 1915, от 06.05.2022 №2947, 
от 18.08.2022 № 6231, от 08.06.2023 № 7824) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии по землепользованию и застройке в городе Рязани 
(далее - Комиссия) Пустовалова А.Н. 



1.2. Ввести в состав Комиссии Ромодина М.Д. - заместителя главы администрации 
и назначить его председателем Комиссии, Журавлеву М.Н. - и.о. начальника управления -
главного архитектора города управления градостроительства и архитектуры, 
Борисова А. А. - консультанта-архитектора управления градостроительства и архитектуры. 

1.3. Должность Горшковой В.А. изложить в следующей редакции: «начальник 
правового управления», должность Светиковой И.В. изложить в следующей редакции: 
«начальник отдела правового обеспечения в сфере строительства и архитектуры правового 
управления». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления 
общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) 
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Ромодина М.Д. 

И.о. главы админи В.Е. Артемов 

http://www.admrzn.ru

